
Brněnské vysvědčení
rozpis závodu

A. Všeobecná ustanovení
Pořadatel: LK Brno 05

Datum: 21. 6. 2025

Místo: Myslivecký stadion, Kociánka 25, Brno

Ředitel závodu: Ondra Martin

zástupce ředitele Dostál Marek

Rozhodčí: Vachl Luboš

Přihlášky: Přihlášky zasílejte přednostně přes Rcherz.com nebo e-mailem na 
adresu: zavody@lukostrelbabrno.cz do 17.6.2025

Kapacita a 
rozlosování:

Kapacita závodu je 36. střelců na skupinu. Tratě WA720 a 
ŽWA720 mají přednost do 1. skupiny.

Ubytování: Není zajišťováno

Občerstvení: Není zajišťováno

Startovné: dospělí RL, HL 300,- (KL 400,-); dorost a žactvo RL, HL 200,- (KL 
300,-)

B. Technická ustanovení
Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a podle ustanovení tohoto 
rozpisu.

Sestavy: WA 720, ŽWA 720 - prvni skupina, ZČLS, WA/kr., - druha skupina

Třídy: muži/ženy, muži/ženy 50+,muži/ženy 60+, junioři/juniorky U21, 
kadeti/kadetky U18, žáci/žákyně U15, žáci/žákyně U13

Divize: reflexní luk, holý luk, kladkový luk
 

 Ceny: Ceny se udílejí v dané divizi a třídě, ve které se závodu zúčastní 
minimálně tři střelci. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nižšího 
počtu střelců možnost sloučit závodníky z různé třídy a stejné 
divize k účelu udílení cen.

C. Časový harmonogram:
8:30 - 9:15 Prezence dopolední 

sestavy
13:00 - 13:30 Prezence, 2. skupina

9:20 Nástup 13:35 Nástup

9:30 Trénink 3 sady 13:40 Trénink 3 sady

10:00 Zahájení závodu 14:10 Zahájení závodu

cca 12:30 Vyhlášení cca 16:30 Vyhlášení

Změna harmonogramu vyhrazena. V případě 2. skupiny, plánujeme v první skupině 
sestavy WA720 a ŽWA720 a ve druhé skupině WA/kr. a ZČLS. Účastníky 
informujeme o rozřazení před závodem emailem.

D. Doplňující informace
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v řádném sportovním 
úboru a v oddílovém dresu. Družstva, která budou střílet kolo dlouhodobých soutěží, 
tuto skutečnost nahlásí pořadateli v přihlášce

V Brně dne 30.3.2025 (aktualizace 13.6.2025)

Martin Ondra, 
ředitel závodu



Povinné předměty

Chování

Český jazyk (1. sada)

Informatika (3. sada)

Fyzika (6. sada)

Zeměpis (9. sada)

Dějepis (4. sada)

Chemie (7. sada)

Hudební výchova (10. sada)

Matematika (2. sada)

Občanská výchova (5. sada)

Přírodopis (8. sada)

Výtvarná výchova (11. sada)

Tělesná výchova (12. sada)

Divize:
Třída:

VYSVĚDČENÍ
Sezona:
Sestava:

Jméno a příjmení:
Klub:
Zvolená obtížnost: Členské číslo ČLS:

Brněnské vysvědčení, 22. 6. 2024, Myslivecký stadion, Kociánka 25c, Brno

Celkový nástřel:

LUKOSTŘELBA BRNO



Stupně hodnocení

Doplňující informace

Hodnocení předmětu dle obtížnosti - nejvyšší zásah

Promeškané výstřely Celkové hodnocení

Nenalezené:

Nalezené:

V

Dne

Chování

Obtížnost

1 - velmi dobré 2 - uspokojivé 3 - neuspokojivé -

-

-

-

Povinné předměty

Nízká

1 - výborný

1 - výborný

X, 10, 9

X, 10

X

2 - chvalitebný

2 - chvalitebný

8, 7

9

10

3 - dobrý

3 - dobrý

6, 5

8

9

4 - dostatečný

4 - dostatečný

4, 3

7, 6

8

5 - nedostatečný

5 - nedostatečný

2, 1, M

5, 4, 3, 2, 1, M

7, 6, 5, 4, 3, 2, 1, M

Celkové hodnocení

Střední

Vysoká

prospěl(a)
s vyznamenáním prospěl(a) neprospěl(a) - -

ředitel závodu rozhodčí

Pro celkové hodnocení předmětu, započtěte nejvyšší zásah v sadě jako váš prospěch. Doporučená obtížnost  
je nízká pro začátečníky a lukostřelce, kteří běžně dosahují nástřelu do 500 bodů / 72 šípů. Střední je 
obtížnost vhodná pro rozpětí od 500 do 600 bodů a lze doporučit zejména lukostřelcům s běžným 
nástřelem okolo 550 bodů. Vysoká obtížnost je vhodná pro zkušené lukostřelce nebo pro ty, kteří dosahují 
600 bodů a více.

Každý lukostřelec, který není spokojen s prospěchem v některém předmětu se může nechat z daného 
předmětu přezkoušet. Při přezkoušení dostane jednu otázku z dané oblasti, případně úkol a v případě 
správné odpovědi či splnění, se mu zlepší hodnocení o 1 stupeň. V případě nesprávné odpovědi či 
nesplnění, se hodnocení o jeden stupeň zhorší. Výsledné vysvědčení tedy nemusí odpovídat nastříleným 
sadám v závodě a nejvyšším bodovým hodnotám. Celkové hodnocení neprospěl se uděluje pokud je 
hodnocení z chování 3, nebo některý předmět nedostatečný. Hodnocení prospěl s vyznamenáním, pokud 
jsou známky z předmětů výborné nebo je nejvíce 5 chvalitebných.


